1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

平成３０年１０月２３日（火） 第９６４５号

目 次■

ページ

告 示

○産業廃棄物処理施設の設置許可申請（廃棄物・リサイクル課） ２

○種畜の階級の判定基準の廃止（畜産課） ２

○道路の区域変更（道路管理課） ２

○道路の供用開始（同） ３

○急傾斜地崩壊危険区域の指定（砂防課） ３

○都市計画下水道事業の事業計画の変更認可（下水環境課） ４

選挙管理委員会告示

○政治団体の名称等 ５

○政治団体の異動事項 ５

○資金管理団体の名称等 ６

○資金管理団体の異動事項 ６

落 札

○落札者等の決定（警察本部会計課） ７

正 誤

○平成３０年１０月１２日付け公告（コンベンション推進課） ７

第９６４５号平成３０年１０月２３日（火） 群 馬 県 報

2

第９６４５号平成３０年１０月２３日（火） 群 馬 県 報

告 示■

◎群馬県告示第２８９号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第１５条第１項の規定による産業廃棄物処理

施設設置許可の申請があったので、同条第４項の規定により次のとおり告示し、当該申請書及び同条第３項に規定

する書類を公衆の縦覧に供する。

なお、この告示に係る廃棄物処理施設の設置に関し利害関係を有する者は、縦覧期間満了の日の翌日から起算し

て２週間を経過する日までに、群馬県知事に生活環境の保全上の見地からの意見書を提出することができる。

平成３０年１０月２３日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 申請者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 桐生市新里町新川１８５２番地１

有限会社満山資源 取締役 山上利行

２ 産業廃棄物処理施設の設置の場所 桐生市新里町奥沢字入山５８４番、５８５番、字唐池５９０番１、５９７

番１、５９７番２、５９８番１、５９８番２、５９９番１、５９９番２、６００番１

３ 産業廃棄物処理施設の種類 廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令（昭和４６年政令第３００号）第７条

第１４号ロに掲げる安定型最終処分場

４ 産業廃棄物処理施設において処理する産業廃棄物の種類 ①廃プラスチック類（石綿含有産業廃棄物を含み、

自動車等破砕物、廃プリント配線板及び廃容器包装を除く。）、②ゴムくず、③金属くず（自動車等破砕物、廃

プリント配線板及び廃容器包装を除く。）、④ガラスくず・コンクリートくず及び陶磁器くず（石綿含有産業廃

棄物を含み、自動車等破砕物、廃ブラウン管、廃容器包装及び廃石膏ボードを除く。）、⑤がれき類（石綿含有

産業廃棄物を含む。）

５ 申請年月日 平成３０年６月２７日

６ 縦覧の場所 群馬県環境森林部廃棄物・リサイクル課、群馬県東部環境事務所、桐生市環境課及び桐生市新里

支所市民生活課

７ 縦覧の期間 平成３０年１０月２３日から同年１１月２２日まで

◎群馬県告示第２９０号

種畜の階級の判定基準（昭和４５年群馬県告示第２２４号）は廃止し、平成２８年２月１６日から適用する。

平成３０年１０月２３日

群馬県知事 大 澤 正 明

◎群馬県告示第２９１号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県渋川土木事務所において

一般の縦覧に供する。

3

第９６４５号平成３０年１０月２３日（火） 群 馬 県 報

平成３０年１０月２３日

群馬県知事 大 澤 正 明

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長
路線名 区 間

種 類 前後別 メートル メートル

県道 下久屋渋川線 渋川市赤城町棚下字大岩９０４番の５ 前 ５．１～６．３ ８０．０
地先から同市同字同９０４番の７地先
まで 後 １１．９～２２．１ ８０．０

渋川市赤城町長井小川田字乙鳥山４６ 前 ６．０ １１．８
１４番の２地先内

後 ６．０～１６．８ １１．８

渋川市赤城町長井小川田字乙鳥山４５ 前 ５．０ １１．３
８５番の１９地先内

後 １６．９～２２．５ １１．３

◎群馬県告示第２９２号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、道路の供用を次のとおり開始する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県渋川土木事務所において

一般の縦覧に供する。

平成３０年１０月２３日

群馬県知事 大 澤 正 明

路線名 区 間 供用開始の期日道路の
種 類

県道 下久屋渋川線 渋川市赤城町棚下字大岩９０４番の５地先から同市同字 平成３０年１０月２３日
同９０４番の７地先まで

渋川市赤城町長井小川田字乙鳥山４６１４番の２地先内

渋川市赤城町長井小川田字乙鳥山４５８５番の１９地先
内

◎群馬県告示第２９３号

急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律（昭和４４年法律第５７号）第３条第１項の規定により、次の区

域を急傾斜地崩壊危険区域に指定した。

平成３０年１０月２３日

群馬県知事 大 澤 正 明

宮本町三丁目１－２地区急傾斜地崩壊危険区域

4

第９６４５号平成３０年１０月２３日（火） 群 馬 県 報

次に掲げる地番の土地に設置した標柱１号と急傾斜地崩壊危険区域の指定の告示（平成１６年群馬県告示第１２

３号）で指定した老人ホーム脇急傾斜地崩壊危険区域の標柱１号と同告示で指定した同区域の標柱１７号と次に掲

げる地番の土地に設置した標柱２号から標柱９号までを順次結んだ線及び標柱９号と１号とを結んだ線に囲まれた

土地の区域

標柱を設置した土地の地番

標柱番号 郡市 町村 大字 字 地番

１ 桐生市 宮本町三丁目 ２８３９番１

２ 同 同 １６５４番２

３ 同 同 １４４６番１地先水路敷

４ 同 同 ２６６５番１

５ 同 同 同

６ 同 同 同

７ 同 同 同

８ 同 同 ２８３９番２

この関係書類は、群馬県県土整備部砂防課及び群馬県桐生土木事務所において縦覧に供する。

◎群馬県告示第２９４号

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第６３条第１項の規定により、太田都市計画下水道事業の事業計画の

変更を認可したので、同条第２項において準用する同法第６２条第１項の規定により、次のとおり告示する。

平成３０年１０月２３日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 施行者の名称 太田市

２ 都市計画事業の種類及び名称 太田都市計画下水道事業 太田市公共下水道

３ 事業施行期間 昭和４１年７月２８日から平成３７年３月３１日まで

４ 事業地

(1) 汚水

ア 収用の部分 変更なし

イ 使用の部分 昭和４１年建設省告示第２３９３号、昭和４７年群馬県告示第１２号、昭和５１年群馬県告

示第２３９号、昭和５７年群馬県告示第８０８号、昭和６２年群馬県告示第７５１号、平成５年群馬県告示

第１１２号、平成１０年群馬県告示第２３６号、平成１４年群馬県告示第４８２号、平成２０年群馬県告示

第１７３号及び平成２６年群馬県告示第１３３号の事業地を次のとおり変更する。

下浜田町、福沢町及び富沢町において事業地を一部追加する。

(2) 雨水

ア 収用の部分 変更なし

イ 使用の部分 変更なし

選挙管理委員会告示■

5

第９６４５号平成３０年１０月２３日（火） 群 馬 県 報

◎群馬県選挙管理委員会告示第７１号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第６条第１項の規定により届出のあった政治団体の名称等は、次

のとおりである。

平成３０年１０月２３日

群馬県選挙管理委員会委員長 松 本 修 平

その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）

国会議員関係政治団体以外の政治団体

会計責任者の
主 た る 事 務 所 の 所 在 地代表者の氏名

氏 名
政 治 団 体 の 名 称

届 出 年 月 日

くわばら宏明とみなかみ町は変われ 桒原秀秋 桒原紋子 利根郡みなかみ町月夜野１８５－４
る。を証明する会

平成３０年９月３日

長正祐後援会 長正祐 野村昭雄 太田市南矢島町４０８

平成３０年９月２５日

東毛企業懇話会 鯨井博 岡美枝子 太田市龍舞町２２３５－２

平成３０年９月１４日

丹羽あゆみと歩む会 丹羽あゆみ 押田将成 みどり市笠懸町阿左美１０７１－２５

平成３０年９月１３日

松本次男後援会 松本次男 武井勇三 安中市松井田町五料３１９－２

平成３０年９月１０日

◎群馬県選挙管理委員会告示第７２号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第７条第１項の規定により届出のあった政治団体の異動事項は、

次のとおりである。

平成３０年１０月２３日

群馬県選挙管理委員会委員長 松 本 修 平

その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）

政治団体の名称 異動事項 新 旧 異動年月日

板倉正和後援会 政治団体の名 板倉正和後援会 板倉和男後援会 平成３０年
称 ９月１０日

代表者の氏名 板倉正和 板倉和男 平成３０年
９月１０日

6

第９６４５号平成３０年１０月２３日（火） 群 馬 県 報

群馬県珠算普及政治連盟 会計責任者の 松田紀彦 吉原義秀 平成３０年
氏名 ７月１日

全宇宙連合地球国家党 政治団体の名 全宇宙連合地球国家党 宇宙連合地球国家党 平成３０年
称 ９月２６日

外丸茂樹後援会 主たる事務所 吾妻郡中之条町伊勢町１ 吾妻郡中之条町市城１１ 平成３０年
の所在地 ０８５－１ ９９ ９月８日

ＭＥＬＯＮ群馬社会活動委 代表者の氏名 貞廣洋介 外村謙介 平成３０年
員会 ９月１日

会計責任者の 嶋田将士 梅津清 平成３０年
氏名 ９月１日

日本弁護士政治連盟群馬支 代表者の氏名 小林優公 高橋伸二 平成３０年
部 ９月１日

◎群馬県選挙管理委員会告示第７３号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第１９条第２項の規定により届出のあった資金管理団体の名称等

は、次のとおりである。

平成３０年１０月２３日

群馬県選挙管理委員会委員長 松 本 修 平

資金管理団体の
届 出 を し た 者 公 職 の 種 類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 指定年月日
（代表者）の氏名

長正祐 太田市議会議員 長正祐後援会 太田市南矢島町４０８ 平成３０年
９月１９日

◎群馬県選挙管理委員会告示第７４号

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号。以下「法」という。）第１９条第３項の規定により届出のあった

資金管理団体の異動事項は、次のとおりである。

平成３０年１０月２３日

群馬県選挙管理委員会委員長 松 本 修 平

法第１９条第３項第３号による届出

資金管理団体
資金管理団体
の届出をした 異動事項 新 旧 異動年月日

の 名 称
者 の 氏 名

板倉正和 板倉正和後援 政治団体の 板倉正和後援会 板倉和男後援会 平成３０年
会 名称 ９月１０日

7

代表者の氏 板倉正和 板倉和男 平成３０年
名 ９月１０日

大山孝志 幸せ叶う党 公職の種類 館林市長 館林市議会議員 平成３０年
９月１９日

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

平成３０年１０月２３日

群馬県警察本部長 松 坂 規 生

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量 県警ヘリコプター「あかぎ」アグスタ式Ａ１０９Ｅ型の耐空証明更新整

備及び無線局（航空機局）の定期検査更新整備 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係 群馬県前橋

市大手町一丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 平成３０年８月２２日

４ 落札者の名称及び所在地 中日本航空株式会社 愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字殿釜２番地

５ 落札金額 ３１，３２０，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 平成３０年７月１０日

８ 契約方法 総価契約

正 誤■

○公告正誤

平成３０年１０月１２日付け公告（指定管理者の指定）

発行番号 ページ 行 誤 正

第９６４２号 １７ １８ ２ 指定管理者の名称、主たる事務 ２ 指定管理者の名称及び主たる事
所の所在地及び代表者の氏名 務所の所在地

（1）名称 Ｇメッセ運営共同事業
体
（2）主たる事務所の所在地 東京
都千代田区三番町２番地
３ 指定管理者の代表者及び構成者

１８ １ ３ 指定の期間 ４ 指定の期間

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

第９６４５号平成３０年１０月２３日（火） 群 馬 県 報